

MADURAI

**businessline.**

WEDNESDAY - NOVEMBER 13 - 2024

**RAJAPALAYAM MILLS LIMITED**

Regd. Off : Rajapalayam Mills Premises,  
P.A.C. Ramasamy Raja Selai,  
Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.  
CIN No.: L171117N1936PLC002298  
Telephone No. 04563-235666; Fax No. 04563-236520  
E-Mail: rajacot@ramcotex.com, Website: www.rajapalayammills.co.in

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2024**

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income	23,300	22,194	23,381	45,494	43,647	86,856
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (Note No.3)	(1,128)	(2,054)	714	(3,182)	1,496	(1,404)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (*)	(570)	(691)	977	(1,261)	3,354	4,436
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period after tax (comprising Net Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(668)	(687)	2,993	(1,355)	5,413	6,083
5	Paid-up Equity Share Capital	920	920	920	920	920	920
6	Other Equity				2,27,832	2,28,572	2,29,242
7	Earning Per Share of ₹ 10/- each, (Not Annualised) (in ₹)						
	Basic	(6)	(8)	11	(14)	36	48
	Diluted	(6)	(8)	11	(14)	36	48
	(*) Includes Share of Net Profit of Associates, Net of Tax	493	846	632	1,339	1,910	5,354

**Notes:**

1) The above is an extract of the detailed format of quarter ended un-audited statement of profit and loss that has been filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter / half year ended un-audited statement of profit and loss (Standalone and Consolidated) are available on the Company's website at www.rajapalayammills.co.in and on the website of the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com.

2) The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The said financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held on 12-11-2024. The Statutory Auditors have carried out Limited Review of the above results and expressed an unmodified audit opinion.

3) Net Profit / (Loss) for the period before tax includes exceptional items, which represent the following items:

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
Profit on Sale of Investment in the Equity Shares of Associates	-	-	-	-	2,357	2,357
Profit on Sale of Property, Plant & Equipment	(39)	14	2	(25)	4	381
Total	(39)	14	2	(25)	2,361	2,738

4) Key standalone financial information:

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
Total Income	24,188	22,193	24,105	46,361	44,171	87,580
Net Profit / (Loss) before exceptional items and tax	(222)	(2,068)	1,438	(2,290)	(141)	(3,418)
Net Profit / (Loss) before tax	(261)	(2,054)	1,438	(2,315)	5,244	2,344
Net Profit / (Loss) after tax	(196)	(1,537)	1,069	(1,733)	3,190	2,930

5) The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

CHENNAI  
12-11-2024

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,  
P.R. VENKETRANA RAJA,  
CHAIRMAN  
(DIN: 00331406)



தினமணி மதுரை 3

புதன்கிழமை, 13 நவம்பர் 2024



# ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம், பி.எ.சி. ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண்.1, ராஜபாளையம் - 626 117. தமிழ்நாடு  
 நிறுவனத்தின் அடையாள எண்.: L17111TN1936PLC002298  
 தொலைபேசி எண். : 04563-235666 தொலைநகல்: 04563-236520,  
 மின்னஞ்சல்: rajacot@ramcotex.com. இணையதளம்: www.rajapalayammills.co.in

30-09-2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு / அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த (Consolidated) நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த அரையாண்டிற்கானது		
		30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
		தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	23,300	22,194	23,381	45,494	43,647	86,856
2	நிகர லாபம் / நஷ்டம் வரிக்கு முன் (குறிப்பு எண்.3)	(1,128)	(2,054)	714	(3,182)	1,496	(1,404)
3	நிகர லாபம் / நஷ்டம் வரிக்கு பின் (*)	(570)	(691)	977	(1,261)	3,354	4,436
4	இலாபத்திற்கான வரிவசூலுடன் வரிக்கு பின் (வரிக்கு பின் நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இலாபத்தின் வகுப்புகள் உள்ளடக்கியது)	(668)	(687)	2,993	(1,355)	5,413	6,083
5	சரிசெய்தல் பங்கு மூலதனம்	920	920	920	920	920	920
6	நிர்வாகம் - மறுமதிப்பீட்டில் நிர்வாகம்				2,27,832	2,28,572	2,29,242
7	பங்கு ஒன்றிணைந்த லாபத்தின் (முடிவடைந்த மூன்று மாதங்களுக்கு ஆண்டுவிசில் செய்யப்படவில்லை) (ரூபாயில் அடிப்படையில் குறைந்த	(6)	(8)	11	(14)	36	48
		(6)	(8)	11	(14)	36	48
	(*) அரேபிபெட்டிங்குகளின் வரிக்கு பின் உள்ள நிகர லாபத்தின் பங்கினை உள்ளடக்கியது.	493	846	632	1,339	1,910	5,354

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI பட்டியல் மற்றும் இலாப வெளிப்பு தேவைகள் விதிமுறைகளின் 2015 சேர்வைப்படி விதி எண் 11-ன் படி பங்கு வந்ததில் நிதிநிலை முடிவுகள் தயார் செய்யப்பட்ட காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முடிவு விவரத்தில் சுருக்கமாக உள்ளது. இணையதளம் (URL : www.bseindia.com) மற்றும் வலைப்பதிவு இணையதளம் (URL : www.rajapalayammills.co.in) ஆகியவற்றில் உள்ளது.

2. நிதிநிலைகள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 133-ன் கீழ் விவரிக்கப்பட்டுள்ள இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (IndAS) மற்றும் SEBI பட்டியல் மற்றும் இலாப வெளிப்பு தேவைகள் விதிமுறைகளின், 2015 சேர்வைப்படி விதி எண் 33 (as amended) -ன் விதிமுறைகளுக்கு இணங்க இந்த நிதிநிலை அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின்ால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, 12-11-2024 அன்று தடவெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. சட்டப்படிமான தணிக்கையாளர்களால் மேற்கண்ட முடிவுகள் வரையறுக்கப்பட்ட சார்பு செய்யப்பட்ட மாதந்தர தணிக்கை அறிக்கை உள்ளது.

3. வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம் / நஷ்டம் கீழ்க்கண்ட விதிக்கான விவரங்கள் உள்ளடக்கியது.

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த அரையாண்டிற்கானது		
	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது
அரேபிபெட்டிங்குகளின் முதன்முதல் முறைப்படுத்தல் மற்றும் மீளமைப்பு					2,357	2,357
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	(39)	14	2	(25)	4	381
மொத்தம்	(39)	14	2	(25)	2,361	2,738

4. முக்கிய தனி நிதிநிலை (Standalone) அறிக்கை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த அரையாண்டிற்கானது		
	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்படாது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	24,168	22,193	24,105	46,361	44,371	87,580
நிகர லாபம் / நஷ்டம் வரிக்கு முன்	(222)	(2,068)	1,436	(2,290)	(141)	(3,418)
நிகர லாபம் / நஷ்டம் வரிக்கு பின்	(261)	(2,054)	1,438	(2,315)	5,244	2,344
நிகர லாபம் / நஷ்டம் வரிக்கு பின்	(196)	(1,637)	1,069	(1,733)	5,192	2,630

5. முந்தைய காலங்களின் இலக்கங்கள் தேவைப்பட்டவாறு சேர்க்கப்பட்டு மறுவரிசையிடப்பட்டுள்ளன.  
**ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான**  
**P.R. வெங்கடேசுவரன் ராஜா,**  
 சேர்மன்  
 (DIN : 00331406)

சென்னை  
 12.11.2024